

MSR Ejendomme ApS
Højmarkvej 14, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 14 88 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Allan Rytter
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MSR Ejendomme ApS Højmarkvej 14 8300 Odder
	CVR-nr.: 41 14 88 61
	Stiftet: 6. februar 2020
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Slot, direktør Allan Rytter, direktør Casper Robdrup Møller, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt anden demed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.137 kr. mod -58.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.093 kr. mod -253.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>6/2 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-33.137	-58.905
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.956</u>	<u>-194.167</u>
Årets resultat	<u>-101.093</u>	<u>-253.072</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-101.093</u>	<u>-253.072</u>
Disponeret i alt	<u>-101.093</u>	<u>-253.072</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	2.287.578	2.096.533
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.287.578</u>	<u>2.096.533</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.287.578</u>	<u>2.096.533</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	98.875
	Andre tilgodehavender	26.051	2.752
	Tilgodehavender i alt	<u>26.051</u>	<u>101.627</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.460</u>	<u>26.629</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.511</u>	<u>128.256</u>
	Aktiver i alt	<u>2.334.089</u>	<u>2.224.789</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	42.000	42.000
	Overført resultat	-354.165	-253.072
	Egenkapital i alt	<u>-312.165</u>	<u>-211.072</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.254.883	2.275.905
	Deposita	98.800	58.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.353.683</u>	<u>2.334.805</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	21.022	20.709
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.700	4.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.279	75.097
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	0
	Anden gæld	93.570	1.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.571</u>	<u>101.056</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.646.254</u>	<u>2.435.861</u>
	Passiver i alt	<u>2.334.089</u>	<u>2.224.789</u>
1	Kapitalberedskab		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. februar 2020	42.000	0	42.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-253.072</u>	<u>-253.072</u>
Egenkapital 1. januar 2021	42.000	-253.072	-211.072
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-101.093</u>	<u>-101.093</u>
	<u>42.000</u>	<u>-354.165</u>	<u>-312.165</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	67.956	194.167
	<u>67.956</u>	<u>194.167</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2021	2.096.533	0
Tilgang i årets løb	191.045	2.096.533
Kostpris 31. december 2021	<u>2.287.578</u>	<u>2.096.533</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.287.578</u>	<u>2.096.533</u>
------------------------------------------------	-------------------------	-------------------------

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.275.905	2.296.614
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-21.022</u>	<u>-20.709</u>
	<u>2.254.883</u>	<u>2.275.905</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.167.577</u>	 <u>2.189.896</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.276 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.288 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 496 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 0 kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 73 t.kr
